ביתר פשטות, נקבע שיש לבחון האם מעשיו של המבקש, לו היו נעשים מחוץ לשטח מדינת ישראל (והיה הוא
נעדר זיקת אזרחות ותושבות בה), היו ענישים על פי דיניה. לאחר דיון מעמיק, פסק בית המשפט כי ניתן להעמיד לדין
בישראל נתין זר המייצא ממדינה זרה ציוד בטחוני ישראלי למדינת אויב. זאת, מכוח התחולה הפרוטקטיבית הקבועה

בסעיף 13 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) (עבירות נגד המדינה או העם היהודי), בשילוב עם סעיף
144 לחוק העונשין (עבירות בנשק) או עם פקודת המסחר עם האויב. על כן, קבע השופט י'עמית כי מתקיימת דרישת

הפליליות הכפולה ביחס לעבירת הייצוא לאיראן (אישומים 7 ו-9).

לחיות עמה, ואף מטעמים אלו אין להיעתר לבקשה לקיים דיון נוסף. על יסוד כל האמור, לטענת המשיבה דין הבקשה
לדיון נוסף להידחות.

דיון והכרעה

18. לאחר שעיינתי בבקשה לקיום דיון נוסף, בתגובה לה ובפסק הדין מושא הבקשה, הגעתי לכלל מסקנה כי אין
מקום להורות בעניין זה על קיום דיון נוסף. לפי סעיף 30(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984, ניתן
להיענות לבקשה לקיום דיון נוסף רק מקום שנפסקה הלכה חדשה וקשה או הלכה הסותרת הלכות קודמות של בית

משפט זה. הליך של דיון נוסף הוא הליך חריג ונדיר, וכפי שהובהר בפסיקה, אין די בכך שהלכה שנפסקה סותרת הלכה
קודמת או שיש בה חשיבות, אלא יש לבדוק האם יש הצדקה עניינית להביא את הנושא לדיון נוסף (ראו: דנ"פ 8439/10